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1) Pytanie Wykonawcy:

W Opisie Technicznym Sitowni Zewngtrznej w pkt. 3, Zamawiajacy wskazuje
wykonanie nawierzchni poliuretanowej pod urzadzeniami. W dalsze] czesci tego samego
punktu opis wykonania poszczegélnych warstw, jako warstwe gorng wskazana zostala
nawierzchnia z otoczakéw dolomitowych, co potwierdza informacja z przedmiaru robét.
Prosze o sprecyzowanie, wykonanie jakiej nawierzchnia silowni zewngtrzne) jest wymagane
przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy informuje iz pod elementami sitowni nalezy zastosowa¢ nawierzchnie z
otoczakow dolomitowych. W tym przypadku nalezy zastosowaé rozwigzanie wskazane w
przedmiarze.

2) Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy posiada projekty ( budowlany badz wykonawczy sieci oswietlenia
terenu ) z kosztorysu i PZT wynika ze w zadaniu przewidziano montaz 11 latarn
parkowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada odrgbnych projektow instalacji oswietlenia. Roboty budowane
nalezy wykona¢ na postawie zalgczonego do  postepowania przetargowego Projektu
Zagospodarowania Terenu oraz z ponizszym opisem wykonania instalacji o§wietlenia:
Oswietlenie terenu bedzie zrealizowane za pomoca opraw typu LED instalowanych na
stupach oswietleniowych o wysokosci 4m . Stupy o$wietleniowe instalowa¢ w miejscach
wskazanych na rysunku. Stupy instalowa¢ z wykorzystaniem fundamentéow systemowych
prefabrykowanych. Stupy wyposazyé¢ w ztacza stupowe. Na stupach instalowa¢ oprawy typu
typu parkowego na zrodta LED o parametrach nie gorszych: IP66 , IK09, T=4000K, Ra>70,
strumien po przejsciu przez zespol optyczny =3500lm, pobdér mocy 28W, montaz na
zwienczeniu stupa. . Do stupéw oswietleniowych doprowadzi¢ z szafki sterowniczej RE1
kabel YAKYzo 5x25mm2. Ostatnie stupy w ciagu zasilania nalezy dodatkowo uziemic.
Kable zasilajace stupy o$wietleniowe nalezy ulozyé w rowie kablowym o gltebokosci 0,5m
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oraz szerokosci dna 0,6m. Kabel ukiada¢ na 10 cm warstwie piasku i taka samg warstwg
piasku kable przysypa¢ po ulozeniu. Nad kablem ulozy¢ foli¢ kalendrowang koloru
niebieskiego dla oznaczenia trasy kabli. Row kablowy zasypa¢ ziemia z odkladu, bez
kamieni, nastgpnie utwardzi¢ i odtworzy¢ nawierzchnig. W miejscach skrzyzowania i
zblizenia z istniejgcym uzbrojeniem dopuszcza sie prowadzenia robot tylko recznie.
Doktadnej lokalizacji istniejacych infrastruktury uzbrojenia dokona¢ za pomocg wykopow
kontrolnych. W miejscach skrzyzowania i zblizenia z istniejagcym uzbrojeniem podziemnym
kabel prowadzi¢ w rurach ostonowych.

3) Pytanie Wykonawecy:

Czy Zamawiajgcy posiada projekty ( budowlany badz wykonawczy instalacji
monitoringu ) z kosztorysu i PZT wynika ze w zadaniu przewidziano montaz 2 stupow do
zainstalowania kamer i1 odcinek linii $wiattowodowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Projekt przewiduje tylko montaz stupéw i okablowania dla kamer i odcinek linii zgodnie z
PZT, nie przewiduje wykonania systemu monitoringu.

4) Pytanie Wykonawcy:
Czy zadanie obejmuje wykonanie systemu monitoringu czy tylko montaz slupow i
okablowania?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Projekt przewiduje tylko montaz stupéw dla kamer i odcinek linii zgodnie z PZT, nie
przewiduje wykonania systemu monitoringu.

5) Pytanie Wykonawcy:
Opis stupa oswietleniowego jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta. Niestety
obecnie czas oczekiwania na asortyment firmy wynosi min. 12 tygodni od zlozenia
zaméwienia ze wzgledu na to, ze firma ta nie posiada fabryk na terenie kraju. Prosz¢ o zmiang
opisu stupow oswietleniowych w sposéb ulatwiajgcy rowng konkurencje i rozszerzenie liczby
producentow.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje iz budowa oswietlenia musi nastgpi¢ z wykorzystaniem stupow
parkowy stalowy, spawany laserowo, ze szwem niewidocznym, cynkowanych i
malowanych proszkowo wys. 4m.

6) Pytanie Wykonawcy:
Czy w zakres prac wchodzi monitoring - jesli tak to prosz¢ o udostgpnienie specyfikacji
technicznej?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Projekt przewiduje tylko montaz stupéw 1 okablowania dla kamer 1 odcinek linii zgodnie z
PZT, nie przewiduje wykonania systemu monitoringu.

7) Pytanie Wykonawcy:
Czy w zakres wchodzi wykonanie schodéw w gruncie - jesli tak to prosze o przekrdj i
specyfikacji technicznej?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie schodéw w gruncie
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8) Pytanie Wykonawcy:
Czy w zakres prac wchodzi Instalacja elektryczna- zasilanie czy tylko wymiana lamp - jesli
tak to prosz¢ o podanie ilosci oraz o specyfikacj¢ techniczna.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie odpowiadajac na pytanie nr 2.

9) Pytanie Wykonawcy:
W  zwigzku z zamiarem przystapienia do postgpowania przetargowego prosze
0 zamieszczenie projektu instalacji elektrycznych inwestycji.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie odpowiadajac na pytanie nr 2.

10) Pytanie Wykonawecy:
W zwigzku z zamiarem przystapienia do postgpowania przetargowego prosz¢ o dopuszczenie
plyt chodnikowych o grubosci 6cm zamiast 8cm. Plyty o gruboscei 8 cm sg trudno dostgpne i
mogg wskazywa¢ na konkretnego producenta. Zmiana grubosci plyty znacznie rozszerzy
zakres producentow, ktorzy posiadaja plyty o wymiarach 30x30, 30x20 i 20x20 i grubosci
6cm.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie grubosci ptyty 6 cm.

11) Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z zamiarem przystapienia do postepowania przetargowego prosz¢ o informacje
czy obrzeze typu ekobord zamieszczone na rysunku CH4 (chodniki) wchodzi w zakres
zamoOwienia. Jezeli tak to prosze o korekte przedmiaru w tym zakresie.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wykresla z dokumentacji przetargowej wymog zastosowania
obrzezy typu ekobord i w to miejsce naktada wymog zastosowania
obrzezy ogrodowych wg parametrow:
Dtugos¢ catkowita

Dhugos¢ uzytkowa m
Wysokos¢ 78 mm

1005 mm

Szerokosé 85 mm
Grubosé $cianki 5 mm
Waga okolo 700 g

12) Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z zamiarem przystapienia do postgpowania przetargowego prosze o dodanie
pozycji do przedmiaru odno$nie znakéw pionowych oraz namalowania znakéw poziomych
jezeli wehodza w zakres zamowienia.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Znaki poziome i pionowe wchodza w zakres zamowienia i nalezy uwzglednic je w ofercie.
Z uwagi na ryczaltowg wynagrodzenie zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji tresci
przedmiaru robot.
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13) Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z zamiarem przystgpienia do postgpowania przetargowego prosz¢ o informacje,
czy zakup kamer do instalacji monitoringu wchodzi w zakres zamowienia. Jezeli tak to prosze
o podanie ilosci 1 specyfikacji kamer oraz informacji o sposobie montazu ich na stupie.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zakup kamer nie wchodzi w zakres zamowienia, zamdéwienie dotyczy montazu stupéw do
montazu kamer i okablowanie.

14) Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z zamiarem przystapienia do postgpowania przetargowego prosz¢ o informacje
czy oprawy o$wietleniowe nalezy zamontowaé na stupie przy pomocy wysiegnika. Jezeli tak
to prosz¢ o podanie jego specyfikacji.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca w spos6b dowolny dokona montazu opraw oswietleniowych.

15) Pytanie Wykonawcy:
W zwigzku z zamiarem przystgpienia do post¢powania przetargowego prosz¢ o informacje, ze
Zamawiajacy udostepnit calg dokumentacje, oraz posiada wszelkie prawne pozwolenia na
wykonanie inwestycji.
Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy informuje iz udostepnit calg posiadang dokumentacj¢. Ponadto inwestycja
realizowana bedzie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa w zakresie posiadania przez
Inwestora zgdd na realizacje przedsigwzigcia.

Pytanie Wykonawcey:

Dlaczego w poz. 16-17 przedmiaru rob6t (chodniki) zostala przyjeta warstwa z kruszywa
tamanego o tacznej gr. 10cm skoro w dokumentacji na przekrojach warstwa ta wynosi 15cm?
Jaka warstwe nalezy przyjac do kalkulacji? Ewentualnie prosimy o korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyja¢ warstwe z kruszywa tamanego o lacznej gr. 15cm zgodnie z projektem.
Kalkulacje nalezy sporzadzi¢ w oparciu o skorygowang pozycje przedmiarowa:

KNR 2 -31 | Podbudowa z kruszywa naturalnego —
0114 - 04 warstwa gorna — za kazdy dalszy 1 cm
grubosci po zaggszczeniu

Krotnosé =7

654,97
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Gmina nie tylk

Pytanie Wykonawcy:
Czy mur oporowy oraz schody na gruncie wchodzg w zakres prac - jesli tak to prosze
zalgezy¢ dokumentacje techniczng, przekréj oraz inne niezbedne dokumenty.
Odpowiedz Zamawiajgcego:




